KocbipeBa AHHa MuxausoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

103-
06/2025

115-
06/2025

116-
06/2025

117-
07/2025

118-
07/2025

119-
07/2025

120-
07/2025

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.07.2025

01.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

07.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

CBepeHun

KocblpeBa AHHa MuxansioBHa

007854

17.02.2012

06beKkT
OLLeHKM

HeXxusoe
30aHne

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCNopTHbIE
cpeancTBsa,
opy»xue

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpaBneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka

HeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa



121-
07/2025

122-
07/2025

123-
07/2025

124-
07/2025

125-
07/2025

126-
07/2025

127-
07/2025

128-
07/2025

129-
07/2025

130-
07/2025

131-
07/2025

132-
07/2025

133-
07/2025

134-
07/2025

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

21.07.2025

23.07.2025

09.07.2025

14.08.2025

29.07.2025

31.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

01.08.2025

31.07.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

TPaHCMNopTHoe
cpencTso

»unoe
nomMetleHmne

Kusoe 3gaHue
1 3eMeJibHbIN
y4acToK

Xxunoe
nomMmewieHmne

»unoe
rnoMetLeHmne

xunoe
nomeuieHne

Kusoe 3gaHue
1 3eMeJibHbIN
y4acToK

TPaHCMOPTHbIE
cpencTsa

TPaHCMNOPTHbIE
cpencrtea

TPaHCMOPTHbIE
cpencTsa

Xunoe
nomMmelleHmne

XXunnoe
nomMmewleHmne

XXunoe
nomMmelieHmne

Xxunoe
nomMmewjieHmne

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMMOTr o
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



135-
07/2025

136-
07/2025

137-
07/2025

138-
07/2025

139-
07/2025

140-
07/2025

141-
07/2025

142-
07/2025

143-
07/2025

144-
08/2025

145-
08/2025

146-
08/2025

147-
08/2025

148-
08/2025

149-
08/2025

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

13.08.2025

11.08.2025

14.08.2025

XXunnoe
nomMmelieHmne

Xxunoe
nomMmellieHmne

»unoe
rnoMetleHmne

xunoe
rnomMetleHmne

»unoe
nomMetleHmne

Xunoe
nomMmewlieHmne

XXunnoe
nomMmewleHmne

XXunoe
nomMmelieHmne

Xxunoe
nomMmewieHmne

Kuoe 3gaHune
1 3eMesibHbIN
y4acToK

Kusoe 3gaHune
1 3eMeSibHbIN
yyacToK

HeXxusoe
rnoMetLeHmne

TPaHCMOPTHbIE
cpencrTea

akLumu

HeXxumnoe
nomMmewieHmne

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaAA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



150-
08/2025

151-
08/2025

152-
08/2025

153-
08/2025

154-
08/2026

155-
08/2025

156-
08/2025

157-
08/2025

158-
08/2025

159-
09/2025

160-
09/2025

161-
09/2025

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

15.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

28.08.2025

04.09.2025

04.09.2025

09.09.2025

Kusoe 3gaHune
1 3eMeSibHbIN
y4acToK

TpaHCNoOpTHbIE
cpeancTsa

TPaHCMNOPTHbIE
cpencTBa

TPaHCNOpTHbIE
cpencTBa

Aonsa B yCtaBoM
Kanutane

TPaHCMOPTHbIE
cpencTea

Kuoe 3gaHue
1 3eMeJibHbIN
y4acToK

Kuioe 3gaHune
1 3eMesibHbIN
y4acToK

HeXXxunoe
nomMmewleHmne

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CPeLacTBo,
opyxue

TPaHCNOPTHbIE
cpencTBa

PbIHOYHaA K

NMNKBN4aUNOHHaA

CTOMMOCTb

pbIHOYHAaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHAA K

NNKBN4aUMNOHHaA

CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHkKa
OBVXXUMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTIo
nMyLLecTBa



162-
09/2025

163-
09/2025

164-
09/2025

165-
09/2025

166-
09/2025

167-
09/2025

168-
09/2025

169-
09/2025

170-
09/2025

172-
09/2025

173-
09/2025

174-
09/2025

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

09.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

TPaHCNOPTHbIE
cpencTBa

TpaHCNoOpTHbIE
cpeancTsa

Xunoe
nomMmewieHmne

Xxunoe
nomMmewieHmne

»unoe
rnoMetLeHmne

Kuoe 3gaHune
1 3eMeJibHbIN
y4acToK

TPaHCNOPTHbIE
cpencTBa

Kusoe 3gaHune
1 3eMeJibHbIN
y4acToK

TPaHCMNOPTHbIE
cpencTBa

TpaHCNoOpTHbIE
cpeancTsa

TPaHCNOPTHbIE
cpencTBa

xumnoe
nomMmellieHmne

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA K

NMKBNgauUMOHHaA

CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMMOTr o
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOTr o
nMyLLecTBa

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXXUMOTr0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



