Косырева Анна Михайловна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Косырева Анна Михайловна 007854 17.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета				
103- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	03.07.2025	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
115- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	01.07.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
116- 06/2025	ООО "Альфа- Оценка"	02.07.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
117- 07/2025	ООО "Альфа- Оценка"	03.07.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
118- 07/2025	ООО "Альфа- Оценка"	07.07.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
119- 07/2025	ООО "Альфа- Оценка"	04.07.2025	транспортные средства, оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
120- 07/2025	ООО "Альфа- Оценка"	07.07.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	

121- 07/2025	ООО "Альфа- Оценка"	21.07.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
122-	ООО "Альфа-	23.07.2025	жилое	рыночная	Оценка
07/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости
123- 07/2025	ООО "Альфа- Оценка"	09.07.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
124-	ООО "Альфа-	14.08.2025	жилое	рыночная	Оценка
07/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости
125-	ООО "Альфа-	29.07.2025	жилое	рыночная	Оценка
07/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости
126-	ООО "Альфа-	31.07.2025	жилое	рыночная	Оценка
07/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости
127- 07/2025	ООО "Альфа- Оценка"	28.07.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
128- 07/2025	ООО "Альфа- Оценка"	30.07.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
129- 07/2025	ООО "Альфа- Оценка"	01.08.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
130- 07/2025	ООО "Альфа- Оценка"	31.07.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
131-	ООО "Альфа-	14.08.2025	жилое	рыночная	Оценка
07/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости
132-	ООО "Альфа-	14.08.2025	жилое	рыночная	Оценка
07/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости
133-	ООО "Альфа-	14.08.2025	жилое	рыночная	Оценка
07/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости
134-	ООО "Альфа-	14.08.2025	жилое	рыночная	Оценка
07/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости

135-	000 "Альфа-	14.08.2025	жилое	рыночная	Оценка
07/2025	Оценка"		помещение	СТОИМОСТЬ	недвижимости
136-	ООО "Альфа-	14.08.2025	жилое	рыночная	Оценка
07/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости
137-	ООО "Альфа-	14.08.2025	жилое	рыночная	Оценка
07/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости
138-	ООО "Альфа-	14.08.2025	жилое	рыночная	Оценка
07/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости
139-	ООО "Альфа-	14.08.2025	жилое	рыночная	Оценка
07/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости
140-	ООО "Альфа-	14.08.2025	жилое	рыночная	Оценка
07/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости
141-	ООО "Альфа-	14.08.2025	жилое	рыночная	Оценка
07/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости
142-	ООО "Альфа-	14.08.2025	жилое	рыночная	Оценка
07/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости
143-	ООО "Альфа-	14.08.2025	жилое	рыночная	Оценка
07/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости
144- 08/2025	ООО "Альфа- Оценка"	08.08.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
145- 08/2025	ООО "Альфа- Оценка"	08.08.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
146-	ООО "Альфа-	08.08.2025	нежилое	рыночная	Оценка
08/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости
147- 08/2025	ООО "Альфа- Оценка"	13.08.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
148- 08/2025	ООО "Альфа- Оценка"	11.08.2025	акции	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
149-	ООО "Альфа-	14.08.2025	нежилое	рыночная	Оценка
08/2025	Оценка"		помещение	стоимость	недвижимости

150- 08/2025	ООО "Альфа- Оценка"	15.08.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
151- 08/2025	ООО "Альфа- Оценка"	18.08.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
152- 08/2025	ООО "Альфа- Оценка"	19.08.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
153- 08/2025	ООО "Альфа- Оценка"	20.08.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
154- 08/2026	ООО "Альфа- Оценка"	25.08.2025	доля в уставом капитале	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
155- 08/2025	ООО "Альфа- Оценка"	26.08.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
156- 08/2025	000 "Альфа- Оценка"	26.08.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
157- 08/2025	ООО "Альфа- Оценка"	26.08.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
158- 08/2025	ООО "Альфа- Оценка"	28.08.2025	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
159- 09/2025	ООО "Альфа- Оценка"	04.09.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
160- 09/2025	ООО "Альфа- Оценка"	04.09.2025	транспортное средство, оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
161- 09/2025	ООО "Альфа- Оценка"	09.09.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

162- 09/2025	ООО "Альфа- Оценка"	09.09.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
163- 09/2025	ООО "Альфа- Оценка"	10.09.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
164- 09/2025	ООО "Альфа- Оценка"	10.09.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
165- 09/2025	ООО "Альфа- Оценка"	15.09.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
166- 09/2025	ООО "Альфа- Оценка"	16.09.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
167- 09/2025	ООО "Альфа- Оценка"	17.09.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
168- 09/2025	ООО "Альфа- Оценка"	22.09.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
169- 09/2025	ООО "Альфа- Оценка"	22.09.2025	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
170- 09/2025	ООО "Альфа- Оценка"	25.09.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
172- 09/2025	ООО "Альфа- Оценка"	29.09.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
173- 09/2025	ООО "Альфа- Оценка"	30.09.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
174- 09/2025	ООО "Альфа- Оценка"	30.09.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости